
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
_22__  __03__ 2019 г.            пгт. Большая Мурта                                    № _260__ 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского 
района  от 28.07.2017 №581 «Об утверждении перечня формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования 
Большемуртинский район свободного от прав третьих лиц, используемого в це-
лях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной ос-
нове субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, обра-
зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприни-
мательства» 
 
 
           Во исполнение  Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ           
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федера-
ции», и изменения от 03.07.2018 №185- Федерального закона «О внесении из-
менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 
расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпри-
нимательства»,  от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», и руковод-
ствуясь Уставом Большемуртинского района Красноярского края,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
          1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от 
28.07.2017г.№580 «Об утверждении перечня формирования, ведения, обяза-
тельного опубликования перечня имущества муниципального образования 
Большемуртинский район свободного от прав третьих лиц, используемого в це-
лях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной ос-
нове субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, обра-
зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприни-
мательства» следующие изменения: 
     приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно прило-
жению. 

 
 
Глава района                                                                                             В.В. Вернер 
 
 
 
 
 



      
 Приложение  
  к постановлению администрации 
  Большемуртинского района 
  от «22   » _ 03   __2019 г. № _260______ 
 
 Приложение  
  к постановлению администрации 
  Большемуртинского района 
  от « 28   »  07 _2017 г. № 580 
 

 
 
 

Форма перечня Большемуртинского районого имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж-

ки субъектов малого и среднего предпринимательства 
 
№п/п Адрес (местополо-

жение) объекта<1> 
Вид объекта не-
движимости; тип 
движимого иму-
щества <2> 

 наименование 
объекта учета 
<3> 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта недвижимости <4> 

Тип (площадь –для земель-
ных участков, зданий, поме-
щений; протяженность, объ-
ем, площадь, глубина залега-
ния согласно  для сооруже-
ний; протяженность, объем, 
площадь, глубина залегания 
согласно проектной докумен-
тации – для объектов неза-
вершенного строительства) 

Фактическое значе-
ние/проектируемое значе-
ние (для объектов незавер-
шенного строительства) 

Единица измерения 
(для площади – кв.м; 
для протяженности-
м; для глубины зале-
гания – м; для объе-
ма – куб.м.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Красноярский край, 
Большемуртинский 
район, пгт. Большая 
Мурта, ул. Интерна-

нежилое поме-
щение 

нежилое по-
мещение помещение помещение 1 



циональная, 55, по-
мещение 2 

2 

Красноярский край, 
Большемуртинский 
район, пгт. Большая 
Мурта, ул. Интерна-
циональная, 55, по-
мещение 11 

нежилое поме-
щение 

нежилое по-
мещение помещение помещение 1 

3 

Красноярский край, 
Большемуртинский 
район, пгт. Большая 
Мурта, ул. Интерна-
циональная, 55, по-
мещение 14 

нежилое поме-
щение 

нежилое по-
мещение помещение помещение 1 

 
 
 
 
Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе 

Кадастровый номер 
<5>  

Техническое 
состояние 
объекта не-
движимости 
<6>  

Категория 
земель<7> 

Вид разрешен-
ного использо-
вания <8> государствен-

ный регистраци-
онный знак (при 
наличии) 

марка, модель Год выпуска 
Состав (принадлеж-
ности) имущества 
<9> 

номер 

Тип (ка-
дастровый, 
условный, 
устарев-
ший) 

 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 -  помеще-
ние 

удовлетвори-
тельное  -   -   -   -   -   -  

 -  помеще-
ние 

удовлетвори-
тельное  -   -   -   -   -   -  

 -  помеще-
ние 

удовлетвори-
тельное  -   -   -   -   -   -  



 
 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и безвозмездного 
пользования 

наименование пра-
вообладателя <11> 

Наличие  огра-
ниченного 
вещного права 
на имущество  
<12> 

ИНН правообла-
дателя <13> 

Контактный но-
мер телефона 
<14> 

 Адрес электронной 
почты <15> 

Наличие права 
аренды или права 
безвозмездного 
пользования на 
имущество <10> 

Дата окончания срока 
действия договора при 
наличии 

17 18 19 20 21 22 23 
       

-   -  
Администрация 

Большемуртинского 
района 

 -  2408001501 839198 (31093), 
(31032) bmurtaadm@krasmail.ru 

 -  
 -  

Администрация 
Большемуртинского 
района  -  2408001501 

839198 (31093), 
(31032) 

bmurtaadm@krasmail.ru 

 -  
 -  

Администрация 
Большемуртинского 
района  -  2408001501 

839198 (31093), 
(31032) 

bmurtaadm@krasmail.ru 

 
  

mailto:bmurtaadm@krasmail.ru
mailto:bmurtaadm@krasmail.ru
mailto:bmurtaadm@krasmail.ru

